Codex diplomaticus Brandenburgensis

Sammlung der Urkunden, Chroniken und sonstigen Quellschriften für
die Geschichte der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

Supplementband und Schluß des ganzen Werkes bis auf die Register

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1865

IV. Der Magistrat zu Prenzlau verkauft dem St. Georgen-Hospital daselbst
den Acker Kranebruch, am 28. März 1331.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55834](http://urn.nbn.de/hbz:466:1-55834)

et una arbor signata, que facta sunt et signata tempore domini ducis Wlodeslay inter dominum Benyamyn et Bogemilum in Goriz, de hoc monte directe usque ad fluum Obram, in quodam fundo vbi est quercus signata, proinde nobis predicti monasterii persoluit complete pro quolibet frusto proprietatis quinque marcas, de quibus manere id monasterium quatum ipsum penitus nunciamus et dicimus per presentes. In cuius facti euidens testimonium nostrum sigillum presentibus est appensum presentibus Slotkino, nostro dapifero et dominis militibus, nostris Confiliarijs Buffone Gruwelhut, Ottone Sgenke de Sgenkendorp, Henrico de Crakowe, Henningo de Vorlant, pezkone de Loffowe, Buffone de milo, Hermano de Luchowe, cum alijs pluribus ornato fidei decoratis. Datum anno domini M^o CCC^o XV^o. In die natuitatis beate marie virginis, VI^o ydus Septembbris. Indictione XIII.

Original in der Sammlung Posen'scher Urkunden beim Ober-Präsidium zu Posen (conf. Strehle's Concepce seiner Arbeit über die Posen'schen Urkunden im Geh. Staats-Archive).

JUDICIS NOC VOBIS DILIGENTIUS VITIUM HABERE IN TERRAM PREDICARUM TERRARUM TERRARUM IV

**IV. Der Magistrat zu Prenzlau verkauft dem St. Georgen-Hospital daselbst den Acker
Kranenbruch, am 28. März 1331.**

Ad perpetuam rei memoriam. Nos consules civitatis Printzlavensis ad universorum Christi fidelium notitiam tenore presentium volumus pervenire, quod maturo prehabito confilio, iusto venditionis contractu vendidimus, dimisimus et per presentes dimittimus infirmis in hospitali Sancti Georgii nostre civitatis degentibus campum sive agrum dictum Cranebruch, situm prope dictum hospitale, cum omni jure, proprietate, utilitate et usufructu, cum omnibus suis attinentiis, prout in suis limitibus dignoscitur situatus, perpetuis temporibus quiete et pacifice possidendum, renunciantes omnibus ad usus prefati hospitalis, que in campo habuimus memorato, quem sibi a nobis pro viginti marcis argenti Brandenb. rationabiliter compararunt. In cuius rei testimonium nostrum sigillum presentibus est appensum, ne super his imposterum dubium oriatur. Datum anno domini 1331 in Coena domini per manum Matthie, cuius corpus et anima requiescat in domino Jhesu Christo Amen.